PORTWEST

FT50 - Scarpe in pelle e acciaio S1 FO SR

Collezione: Steelite™ Ultra

Gamma: Protezione del piede

Materiale della tomaia: Rete + pelle Action
Materiale della suola: PU/PU

Cartone esterno: 10

Informazioni prodotto

Alte prestazioni tomaia superiore con fodera a rete 3D, che offre il massimo
comfort e traspirabilita. Questa calzatura di sicurezza di tendenza e
prodotta con una suola doppia densita PU/PU, per una maggiore aderenza e
assorbimento di energia. Progettata con un plantare imbottito che riduce
l'affaticamento del piede.

Steelite™ Ultra

La linea Steelite ULTRA fornisce una sicurezza ed una qualita
eccezionali ai vostri piedi. Protezione e comfort senza rivali con design
accattivanti che garantiscono performance nelle condizioni piu difficili.

Protezione del piede
Innovazione, design, stile e componenti di qualita definiscono la
collezione di protezioni per i piedi Portwest.

Caratteristiche

- Disponibile in taglie unisex
Norme - Rete in mesh traspirante 3D
S1 (FO SR)

- Puntale anti urto cucito in pelle

- Tomaia in pelle scamosciata e tessuto

. Suola a doppia densita

- Plantare comfort imbottito che riduce 1'affaticamento del piede
- Puntale protettivo in acciaio

- Calzatura antistatica

- Tallone con assorbimento energia

- Slip resistant outsole

- Suola resistente ai carburanti e agli oli
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FT50 - Scarpe in pelle e acciaio S1 FO SR
Codice doganale: 6403400000

Laboratorio

CTC (Organismo certificatore n..: 0075)
4, rue Hermann Frenkel

Cedex 07, France

Certificato numero: 0075/2085/161/07/20/1921

SATRA Technology Centre Ltd

SATRA Technology Park

NN16 8SD, United Kingdom

(Organismo certificatore n..: AB: 0321)

Certificato numero: AB0321/21761-01/E00-00

Carton Dimensions/Weight

Item

FT50BKR36
FT50BKR37
FT50BKR38
FT50BKR39
FT50BKR40
FT50BKR41

FT50BKR42
FT50BKR43
FT50BKR44
FT50BKR45
FT50BKR46
FT50BKR47
FT50BKR48

Colour
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero
Nero

Nero

Weight(Kg)
1.0500
1.0700
1.1200
1.1300
1.1800
1.1940
1.2480
1.3100
1.3400
1.3600
1.3900
1.4300
1.4700

Cubic(m?)
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0680
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605
0.0605

EAN13

5036108413768
5036108413775
5036108413782
5036108413799
5036108413805
5036108413812
5036108413829
5036108413836
5036108413843
5036108413850
5036108413867
5036108413874
5036108413881

GTIN/DUN14

25036108899283
25036108899290
25036108899306
25036108899313
25036108899320
25036108899337
25036108899344
25036108899351
25036108899368
25036108899375
25036108899382
25036108899399
25036108899405




